

"Иван Александров-93"ЕООД

гр.Шумен, ул."Лом"№6 тел./факс: 054 865161

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

Обект: НЧ"Христо Ботев-1872" гр.Нови пазар

№	Описание на СМР	Мярка	Количество	Единична цена (лева)	Обща цена (лева)
1	2	3	4	5	6
1	Демонтаж на осветителни тела с ЛЛ 3x36 вата	бр	136	10,2	1387,20
2	Демонтаж на осветителни тела с ЛЛ 2x40 вата	бр	93	10,2	948,60
3	Демонтаж плафониера	бр	21	8,8	184,80
4	Доставка на осветително тяло мод.2R ITALY с лед пури 2x18 вата	бр	157	65,84	10336,88
5	Доставка на осветително тяло мод.2R ITALY с лед пури 1x18 вата	бр	13	41,6	540,80
6	Доставка на лед пури Т8-18 вата 2300 ЛМ стъклена	бр	478	15,62	7466,36
7	Доставка на осветително тяло мод.2R +PRO с лед пури 2x18 вата IP 65	бр	1	45,4	45,40
8	Доставка на квадратна плафониера лед лампи 2x12 вата	бр	15	24,8	372,00
9	Доставка на квадратна плафониера лед лампи 1x10 вата	бр	9	16,7	150,30
10	Монтаж осветително тяло лед пури на таван	бр	✓170	13,2	2244,00
11	Монтаж плафониера	бр	✓25	9,2	230,00
12	Доставка на лед лампи 12 вата	бр	✓550	8,5	4675,00
13	Боядисване тавани с бял латекс	м2	✓1300	6,02	7826,00
14	Шпакловка по тавани	м2	✓260	7,25	1885,00
Общо:					38292,34
ДДС 20%					7658,47
Всичко					45950,81

Офертата е по количествена сметка зададена от инвеститора. Всички допълнителни работи и количества ще се заплащат отделно. Възможни са промени на вида и модела осветителни тела като се запазят основните параметри

Фирмата е вписана в търговския регистър

20.09.2016г.
гр.Шумен

Управител:



0230